様式第１号
	登録番号

令和７・８年度奥州市小規模修繕事業者登録申請書
令和　　年　　月　　日
奥州市長　倉　成　　　淳　様
郵便番号　〒　　　　－
所在地又は住所　奥州市
個人で事業所の所在地と個人の住所が違う場合は次も記載

個 人 の 住 所　奥州市
（ふりがな）
申請者　商号又は名称
　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　電話番号　　　　　　　（　　　　）
　　　　ＦＡＸ番号　　　　　　　（　　　　）
　奥州市が発注する小規模修繕を受注したいので、関係書類を添えて登録を申請します。
なお、この申請書及び添付書類の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
　また、この申請及び登録の適用期間において、登録の担当職員が当社（私）の市税の納付状況について調査することを承諾します。
	消費税の区分
	課税　・　免税　　（どちらかを○で囲んでください。）

提出する書類の「提出」欄に○を記入してください。
	No
	提出書類
	提出

	１
	【様式第１号】奥州市小規模修繕事業者登録申請書

	２
	【様式第２号】希望する小規模修繕種別

	３
	法人の場合は商業登記簿謄本又はその写し
発行後３か月以内のもの（法務局で発行）

	個人の場合は身分証明書又はその写し
発行後３か月以内のもの（本籍地の市区町村役場の戸籍担当課（奥州市は本庁市民環境部市民課、江刺・胆沢総合支所市民生活グループ、前沢・衣川総合支所市民福祉グループ）で発行）

	４
	許可・認可等証明書の写し
許可等を必要とする業種を希望する場合のみ提出

	５
	【様式第３号】暴力団関係者に該当しない旨の誓約書